
Bilaga 1: Resultat av stickprovskontroll Systematiskt brandskyddsarbete  
 

Ansvarsfördelning 

 7 av 10 verksamheter har delvis dokumenterad ansvarsfördelning inom ramen för SBA. 
Granskningen visade att verksamheter brister vid delegering av det organisatoriska 
ansvaret till brandskyddsansvariga och vidare fördelning av arbetsuppgifter till 
kontrollant. Dokumentation av ansvarsfördelning avseende tekniskt brandskydd är inte 
fullt tydligt och i flera fall utrycker verksamheterna att de inte har koll på 
ansvarsfördelningen. 

 3 av 10 verksamheter saknade helt dokumentation av den organisatoriska och tekniska 
ansvarsfördelningen. 

Dokumentation 

 3 av 10 verksamheter har dokumenterad ”Checklista årlig dokumentrevision” som utförts 
under 2022. 

 7 av 10 verksamheter saknar dokumentation av utförd ”Checklista årlig 
dokumentrevision” för 2022. 

 3 av 10 verksamheter har utfört egenkontroller kvartalsvis enligt fastställt kontrollintervall 
inom SBA. 

 4 av 10 verksamheter har utfört kontroller, men mer sällan än det fastställda 
kontrollintervallet. 

 3 av 10 verksamheter saknade helt dokumentation av utförda egenkontroller. 

Rutiner 

 8 av 10 verksamheter har rutiner för brand och utrymning. Ett antal av dessa saknade 
dock uppdaterade rutiner, alternativt att rutinerna inte var verksamhetsanpassade. 

 2 av 10 saknade helt rutiner för brand och utrymning. 
 4 av 10 svarade att man har generellt ganska bra kännedom och har tydliga rutiner som 

kontinuerligt lyfts på APT samt regelbundna övningar. 
 6 av 10 verksamheter svarade att kunskapen brister helt eller delvis. Vidare svarade vissa 

verksamheter att de inte har tillräckligt tydliga rutiner och inte heller har rutinmässiga 
övningar och genomgångar för att implementera rutinen och öka kunskapen på 
arbetsplatsen. 

Utbildning av övning 

 5 av 10 verksamheter har listor som visar att personal genomfört utbildningar. Vissa 
verksamheter brister i uppföljningen då dokumentationen visade att personal inte gått 
utbildning vart 4:e år enligt fastställd tidsintervall i enlighet med utbildningsplanen för 
SBA. 

 5 av 10 saknade helt dokumentation på genomförda utbildningar. 
 2 av 10 verksamheter har dokumentation som visar att man genomfört regelbundna 

utrymningsövningar på arbetsplatsen. 
 8 av 10 saknar helt dokumentation av utförda utrymningsövningar.


